

SD 285/2014

DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

číslo: SD 168/2014

„Adaptace dvou staveb – kravínů pro potřeby ustájení koní“

uzavřená podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

Smluvní strany

Zadavatel :

Národní hřebčín Kladruby nad Labem, státní příspěvková organizace

se sídlem Kladruby nad Labem č.p. 1, PSČ 533 14

zastoupený ing. Jiřím Machkem, ředitelem

IČ: 720 48 972 , DIČ CZ72048972

Bankovní spojení: Komerční banka, Pardubice

Tel. 466 736 530,33

dále jen „zadavatel“

Zájemce:

Prostav s.r.o.

se sídlem : Na Chmelnici 533/II, 290 01 Poděbrady,

zastoupený: ing. Vlastimilem Hlavatým

funkce: jednatel firmy

IČ: 25105914 DIČ: CZ 25105914

Bankovní spojení: ČS Nymburk,

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: ing. Vlastimil Hlavatý

dále jen zájemce“

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na následujícím textu dodatku ke smlouvě o dílo.

Článek I.
Předmět smlouvy

- 1.1. Závazek se zavazuje provést dodatečné práce na stavbě „**Adaptace dvou staveb – kravínů pro potřeby ustájení**“ dle předloženého výkazu výměr.
- 1.2. Zadavatel se zavazuje za provedení díla uvedeného v bodě 1.1. zaplatit zhotoviteli cenu za dílo uvedenou v článku II. tohoto dodatku ke smlouvě a to za podmínek uvedených v tomto dodatku ke smlouvě.

Článek II.
Cena za dodatečné práce

- 2.1. Cena za dodatečné práce dle článku I. je sjednána na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku, v celkové výši 466 420 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná. Cena za méněpráce činí 313.063,26 Kč bez DPH. Celkové navýšení díla bude tedy o **153.356,74 Kč bez DPH**. Konečná cena díla bude **11.467.849,87 Kč bez DPH**.

Dodatek se týká dodatečných prací a méněprací, které se provádějí na stavbě, oproti smlouvě ze dne 6.8.2014. Seznam dodatečných prací a méněprací je nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě.

Ostatní znění původní smlouvy č. 168/2014 ze dne 6.8.2014 zůstává beze změny. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Pňově dne 12.11.2014

V Kladrubech nad Labem dne 12.11.2014

Závazek :
Prostav s.r.o.

Zadavatel :
Národní hřebčín Kladruby nad Labem, s.p.o.



.....
ing. Vlastimil Hlavatý
jednatel

.....
ing. Jiří Machek
ředitel
NÁRODNÍ HŘEBČÍN KLADRUBY NAD LABEM,
státní příspěvková organizace
533 14 Kladruby nad Labem č.p. 1
IČ: 72048972, DIČ: CZ72048972 ④

Cenová nabídka vícepráce, méněpráce SO 2

Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena Indexovaná	Celková cena
Vícepráce, změna technologie,					265 372
Vícepráce					204 172
Sedlovna, denní místnost					25 556
342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti	m2	12	506	6 072
342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	5	63,3	317
553312010	záruční ocelová s drážkou pro těsnění H 110 DV 800 L/P D03	kus	1	1100	1 100
611617200	dveře vnitřní hladké D03 oline tl 110 dle 80x197 cm bílá sedací kování klika-klíč	kus	1	4300	4 300
771574113	Rozvody vody a kanalizace včetně bouracích prací	soub	1	4800	4 800
597614080	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 m	m2	11	264	2 904
771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	11	30,5	336
998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	150	6,58	987
Topný kabel k rozvodům vody					36 570
	Termostat	kpl	3,00	4550,00	13 650
	Přichytky Al	ks	120,00	12,00	1 440
	Kabel topný	m	120,00	86,00	10 320
	Montáž	m	120,00	93,00	11 160
Místnost pro el. ohřev vody					11 043
342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti	m2	10	506	5 060
342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	10	63,3	633
611617200	dveře vnitřní hladké D03 oline tl 110 dle 80x197 cm bílá sedací kování klika-klíč	kus	1	4300	4 300
553311970	záruční ocelová s drážkou pro těsnění H 110 DV 800 L/P D03	kus	1	1050	1 050
Sociální zázemí					9 463
631311126	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	2,4	3310	7 944
342291111	Polystyren do podlahy tl. 70 mm	m2	24	63,3	1 519
Okna stáj					121 540
	Uprava okenních rámu včetně zasklení	ks	38,00	660,00	25 080
	Dodávka a montáž oken 1250x870	ks	13,00	7420,00	96 460
Změna technologie					61 200
Technologie					61 200
T/11	napáječka stájového boxu - vyhřívána	ks	24	2550	61 200

Méněpráce, změna technologie - SO 2					139 181
Technologie - změna technologie					9 120
T/11	napáječka stájového boxu	ks	24,00	380,00	9 120
Méněpráce					130 061,26
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					59 000
721002	D+M plastová jámka 3,0*3,0*1,5m	ks	1,00	59000,00	59 000
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					67 441
7114931PC	Izolace izolační stěrkou odolnou proti agresivní vodě	m2	215,65	280,00	60 382
711714111	Izolace proti vodě provedení detailů vytvoření adhezivního mostku modifikovanou maltou	m2	58,13	21,30	1 238
711792721	Izolace proti zemní vlhkosti utěsnění spár elastickým tmelem	m	54,40	107,00	5 821
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					3 620
629995201	Očištění ploch otřeskáním sušeným křemičitým pískem	m2	64,65	56,00	3 620

Cenová nabídka vícepráce, méněpráce SO 1

Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena
Vícepráce, změna technologie, změna materiálu SO 1					201 048
Vícepráce					156 288
Podlaha betonová - porodna					59 458
631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25	lm3	14,00	2820,00	39 480
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	lt	0,42	24900,00	10 458
	Doprava betonové směsy pumpou	lm3	14,00	680,00	9 520
Topný kabel k rozvodům vody					48 760
	Termostat	lkpl	4,00	4550,00	18 200
	Přichytky Al	lks	160,00	12,00	1 920
	Kabel topný	lm	160,00	86,00	13 760
	Montáž	lm	160,00	93,00	14 880
Klempířské konstrukce					14 400
764218604	Oplechování okapové hrany r.š.140mm	m	45	320	14 400
Oprava jímky pro soc. zázemí SO1					33 670
	Čerpání prosakující vody	den	21,00	60,00	1 260
	Vyčištění trhlín	cm	70,00	12,00	840
	Hloubková penetrace trhlín	cm	70,00	61,00	4 270
	Oprava trhlín opravnou hmotou	cm	70,00	390,00	27 300
Změna Technologie					20 130
Technologie					20 130
T/04	napáječka stájového boxu - vyhřívaná	ks	7	2550	17 850
T/05	krmný žlab stájového boxu	ks	6	380	2 280
Změna materiálů					24 630
Podhled PUR panel tl. 30 mm - mycí box					24 630
	Panel PUR tl. 30 mm - navýšení oproti původnímu SDK	m2	30,00	821,00	24 630

Méněpráce - SO 1					173 882
Stírka a napáječka					81 320
Trubní vedení					80 820
831392121	Kameninový krmný a napájecí žlab DN 400mm otevřený potrubím	m	24	1980	47 520
597107060	trouba zameninova gasovena DN400mm s 2.50m sporovaci systemem C 1 rida 20	m	9	3700	33 300
Technologie					500
	napáječka stájového boxu	ks	1	500	500
Konstrukce suché výstavby - mycí box					18 096
763131351	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá dřevěná spor	m2	30	576	17 280
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	30	27,2	816
Potěr anhydrit a vrata venkovní ohrady					74 466
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					11 970
	Potěr anhydritový samonivelační tl do 40 mm C20 litý	m2	31,5	380	11 970
Konstrukce zámečnické					36 000
767002	D+M vrata venkovní ohrady ocelová trubková 2kf. otevíravá s cks	ks	2	18000	36 000
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					26 496
618631111	Stěrka z těsnící malty dvouvrstvá vnitřních rovinných ploch konim	m2	73,6	360	26 496

číslo smlouvy: SD 285/2014



NÁRODNÍ HŘEBČÍN
KLADRUBY NAD LABEM

Schvalovací proces před podpisem smlouvy

Věc:	Dodatek k SOD č. SD 168/2014		
Stručný popis:	Jedná se o navýšení celkové částky za dílo.		
Předkladatel		Podpis	
Jméno: Ivan Hájek			
Datum:			
Správní vedoucí, provozní vedoucí		Podpis	
Jméno: Ing. Braňka	p. Váňa		
Datum:			
Správce hřebčína			
Jméno: Ing. Jehlička			
Datum:			
Druhá smluvní strana			
Jméno (název organizace): PROSTAV s.r.o., Na Chmelnici 533/II, 290 01 Poděbrady			
Jiný organizační útvar -výběrové řízení		Stanovisko:	
Jméno: TEREZA VÁŠOVÁ	M.G.D. LEONDA JUDOVÁ		
Datum:			
Podpis:			
Správce rozpočtu (ekonomický odbor)		Stanovisko:	
Jméno: Tereza Vášová			
Datum:			
Podpis:			
Dokument včetně formuláře se zakládá			
Ředitel Národního hřebčína	Stanovisko:		
	<input checked="" type="radio"/> souhlasím <input type="radio"/> nesouhlasím <input type="radio"/> beru na vědomí		